20
21 **לאחר שעיינתי בחומר, כמו גם לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים בפניי היום, מצאתי כי דין**
22 **התובענה להידחות.**
23
24 אין מחלוקת כי האגודה פועלת על פי הקבוע בתקנונה כאשר לעניין זה מורה הוראת סעיף 81 לתקנון
25 האגודה, דרך זימון כפי שהאגודה מבצעת בפועל, היינו הודעה 48 שעות לפני האספה על לוח מודעות
26 שנקבע בתחומי היישוב.
27
28 המחלוקת המשפטית נוגעת להוראת תקנה 5(ד) לתקנות האגודות השיתופיות (רשויות האגודה)
29 תשל"ה – 1975, כאשר לאור חשיבות הדברים, תובא בזו הלשון:
30
31 "על אף האמור בתקנת משנה (ג) ובתקנותיה של האגודה בדבר כינוס אספה כללית, אגודה שמספר
32 חבריה עולה על 200 רשאית לכנס אספה כללית ולפרסם הודעות על המועד, המקום וסדר היום של
33 האספה לפחות שבועיים מראש בשני עיתונים יומיים..."

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

20 יוני 2021

לפני כבוד השופט יעקב פרסקי

ה"פ 38420-11-20

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

המבקש יישא בהוצאות המשיבה 1, האגודה השיתופית בסך של 18,000 ₪.

לפנים משורת הדין, איני עושה צו להוצאות לטובת המשיבה 2, רשמת האגודות השיתופיות.

זכות ערעור לבית משפט העליון כדין.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשפ"א, 20/06/2021 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט

הוקלד על ידי בת שבע דוקרקר